בתשובתו הקיף
הרבי את המילים "קשה מאוד", והזכיר לנו שבדיוק על מצבים
מעין אלו נאמר מאמר חז"ל, "יגעת ומצאת", דהיינו, שההצלחה
תלויה במידת היגיעה והמאמץ, והרבי הוסיף ובירך: "וה'
יצליחם בכל זה".

אכן התייעננו, והצלחנו לסיים את מפתח העניינים לכרך
הראשון בתוך חודשיים.

ואז קרה דבר יוצא מגדר הרגיל. בשנת תשל"ז (1977) הוטלה
עלי משימה חדשה שחייבה אותי ואת אשתי לעבור לישראל,
ובמקומי מונה אדם אחר להמשיך העבודה על המפתחות.

בשנת תשל"ז (1976), בהיותי תלמיד בישיבת חב"ד המרכזית
ב-770, הכריז הרבי בהתוועדות שברצונו להוציא לאור
מאמרים נוספים מתורתו של האדמו"ר רבי שלום דובער -
המכונה אדמו"ר הריי"צ - החמישי באדמו"רי חב"ד.

אדמו"ר הריי"צ הרבה לכתוב מאמרי חסידות, והיה "המשך"
מאמרים - סדרה של מאה ארבעים וארבע מאמרים - שנאמרו
ונכתבו על ידו בין השנים תער"ב עד תרע"ו (1912-1915).
בסדרת מאמרים זו, שזכתה לכינוי "המשך ע"ב", ביאר אדמו"ר
הריי"צ בהרחבה את עיקרי היסודות של תורת חסידות חב"ד,
אך היא מעולם לא פורסמה בשלמותה. אולם, כך אמר אז הרבי,
הגיע העת לשנות זאת, והוא המשיך והסביר:

עניין זה אינו נותן לי מנוח זה כמה וכמה שנים: הייתכן
שכל המאמרים וה'המשכים' מתפרסמים בדפוס, מלבד
המשך זה - תער"ב - שעדיין לא נתפרסם בדפוס?!

לאורך ארבעים השנים שחלפו מאז פעילותנו התרחבה, עד שכיום פועלים באילת צוות של יותר מתריסר שלוחים. ברחבי העיר פזורים כמה בתי חב"ד, בית תמחוי לנוקקים, ומוסדות חינוך לילדים בכל הגילאים. אנו מקווים שכעת הרבי מרוצה אף יותר משהיה אז, כאשר רק התחלתי.

הרב יוסף הכט מכהן כרבה הראשי של העיר אילת משנת תשל"ט. הוא רואיין בביתו באילת בחודש תמוז תשע"ז (2017).

דוחפס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשי"ד (1953) — הרבי ערך ביקור תנחומים אצל האדמו"ר מסאטמר שישב 'שבעה' על בתו. במשך כשעה ורבע שוחחו השניים במגוון נושאי הלכה ומנהג, ובין היתר דנו במנהגים הנוגעים לאמירת קדיש, וכן ברעיונות מתוך תורת הקבלה. כאשר פנה לצאת, ניגשו רבים מהנוכחים אל הרבי כדי לקבל שלום ולהתברך מפיו. ¹ י"ט במרחשון

1 תורת מנחם, כרך יח, עמ' 144

הייתה זו ככל הנראה ה"עלייה" המהירה ביותר בכל הזמנים, שכן את ההודעה על כך קיבלנו חמישה ימים בלבד לפני מועד הנסיעה המתוכנן. נדרשנו לארגן את כל הציוד שלנו ולהיות מוכנים למעבר בין יבשתי תוך פרק זמן קצר ביותר.

אחרי הגעתנו לישראל, התיישבה הקבוצה כולה בצפת ושם הייתה לנו השפעה גדולה. אולם כעבור שנתיים, בשנת תשל"ט (1979), הרבי עודד אותנו להתפזר על פני כל הארץ ובמידת האפשר, להשתדל לקבל משרות רבנות. על פי הצעת הרבי, נסענו לעיר אילת. בעידודו של הרבי הגשתי מועמדות לכהונת רב העיר מטעם הרבנות הראשית, ונבחרתי פה אחד לתפקיד. הייתי אז בן עשרים ותשע בלבד.